УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора Государственного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения Борисовского района»
                                                   Т.Г.Чуйкова
05 июля  2022 г.

ПРОТОКОЛ №15

г. Борисов                                                                                                                  05.07.2022
12.40

        Конкурсная комиссия по проведению конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы «Семья и детство» Государственной программы «Здоровье народа и демографическая безопасность» на 2021-2025 гг. на выполнение работ по обеспечению противопожарной безопасности домовладений (квартир) многодетных семей, иных категорий семей, воспитывающих детей, по приведению электропроводки в соответствие с требованиями технических нормативных правовых актов, утвержденная приказом директора от 01.07.2021г. № 95, провела заседание,
в составе председателя комиссии - Т.В. Сытик,
и членов комиссии  Т.Г.Чуйкова, В.И. Мажуга, О.Г. Маринощенко, Н.Ф. Мартинкевич, Ю.И. Лобанова, Д.А. Линник, Н.Ю.Качан, И.М. Шафрановской.
Участники конкурса: не присутствовали.

 Повестка дня:
1. Об определении победителя конкурса по выбору исполнителя мероприятия   подпрограммы «Семья и детство» Государственной программы «Здоровье народа и демографическая безопасность» на 2021-2025 гг. на выполнение работ по обеспечению противопожарной безопасности домовладений (квартир) многодетных семей, иных категорий семей, воспитывающих детей, по приведению электропроводки в соответствие с требованиями технических нормативных правовых актов и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными предложениями от 05.07.2022 №14
1.СЛУШАЛИ:
         Маринощенко О.Г., члена комиссии, которая сообщила, что государственному учреждению «Территориальный центр социального обслуживания населения Борисовского района» для проведения конкурса по выбору исполнителя мероприятия поступило только 1 предложение от   Общество с ограниченной ответственностью «ТемпЛюксСтрой»; 222514, Минская обл. г. Борисов. Ул. Люси Чаловской, д.88, к.1,2,3; УНП 690827619.
                  ООО «ТемпЛюксСтрой», обязуется осуществить работы по обеспечению противопожарной безопасности домовладений (квартир), в соответствии с требованиями, изложенными в конкурсной документации.

2.РЕШИЛИ:
        Признать ООО «ТемпЛюксСтрой», победителем конкурса по выбору исполнителя мероприятия подпрограммы «Семья и детство» Государственной программы «Здоровье народа и демографическая безопасность» на 2021-2025 гг. на выполнение работ по обеспечению противопожарной безопасности домовладений (квартир) многодетных семей, иных категорий семей, воспитывающих детей, по приведению электропроводки в соответствие с требованиями технических нормативных правовых актов, со следующими условиями:
[bookmark: _GoBack]       объем выполнения мероприятия – 11 домовладений;
цена конкурсного предложения -19 676,00 рублей;
начало исполнения мероприятий – 11 июля 2022 года;
окончание исполнения мероприятий – 30 сентября 2022 года;
источник финансирования – районный бюджет;
объем финансирования –19 800.00 рублей;
      срок для направления заказчиком победителю конкурса двух экземпляров договора, составленного заказчиком по результатам проведения конкурса, подписанных заказчиком -07 июля 2022 года;
срок для заключения договора – с 06 по 08 июля 2022 года.

Голосовали: «за» -9 человек, «против» - 0 человек.

Председатель
конкурсной комиссии:   	______________ Сытик Т.В.

Члены конкурсной комиссии:
                                                              ___________ Чуйкова Т.Г.

______________Мажуга В.И.
	                                 ______________Маринощенко О.Г.

______________Мартинкевич Н.Ф.

                                                              ______________Лобанов Ю.И.

                                                                            ______________Линник Д.А.

                                                              ______________ Качан Н.Ю.

                                                                ______________Шафрановская И.М.